
Krystian 

Naczelnik Wydziału 
Zdrowi�raw Społecznych 

Ęlszka Paszta RA DC 

ZARZĄDZENIE NR PM-.. ... ��1)�.... 
PREZYDENTA MIASTA GLI ICE 

. AG U "{!c Włrz dnia ................. ................ . 

zmieniające zarządzenie nr PM-908/19 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej -
prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-908/19 z dnia 
12 lipca 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej - prowadzenie
schroniska dla osób bezdomnych, § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 8. Oferty na realizację wyżej wymienionego zadania należy składać w formie 
pisemnej pod rygorem pozostawienia bez rozpatrzenia w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 08.08.2019 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach ul. Zwycięstwa 21 
w biurze podawczym lub przesłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Gliwicach,
44 -100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 21. W przypadku wysłania ofert pocztą decyduje 
data wpływu do Urzędu Miejskiego w Gliwicach." 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Specjalista ds. współpracy
z organizacjami pozarządowymi 

o�rnot 
,f r n'l_ ? (')/ ,,_ 


	PM-918-19

